aldatmasından

İşte gizli zındıka komitesi, İslam memleketi olan bu topraklarda olan kanunlar ile din ile
devleti bir birinden ayırdıktan sonra, Kur’an ve hadisi okumamayı kendisine meslek ve meşrep edinen
“ Müslümanları aldatmıştır.

LA-DİN

cemaatlerle”

Bu hususta Bediüzzaman Hazretleri hicri 1339 Miladi ise 1920 yılında Meclis-i Mebusan’a yazdığı bir
hutbede “ ”, “ ” veya güncel tabirle şakkul asa inşikak-ı asa paralel yapı tehlikesini haber vermiştir.

Davet edildiği Mebusan Meclisi’ne asıl vazifesini hatırlatmak için “ !” diye başlayan
hutbesinde 10 madde ile çeşitli tavsiyelerde bulunmuş, aksi hareketin paralel yapıları netice